РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ
                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            Постановление от   27.12. 2016 года   № 155                               ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   27.12. 2016 года   № 155
       с. Еленовское

О предоставлении земельного участка Твороговой Л.М.
В целях реализации права граждан, имеющих трех и более детей, на бесплатное приобретение в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с Законом Республики Адыгея № 59 от 28.12.2011г. «О реализации права граждан, имеющих трех и более детей, на бесплатное приобретение в собственность земельных участков», на основании п. 14 ч.2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Твороговой Людмилы Маюровна земельный участок, свободный от прав третьих лиц, относящийся к категории «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 01:03:2000002:71, площадью 2197 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Красногвардейский район, х.Саратовский, ул. Степная ,6а, в аренду сроком на 10 лет, для индивидуального жилищного строительства.

2. Твороговой Л.М. заключить договор аренды земельного участка с администрацией МО «Еленовское сельское поселение» и обеспечить его государственную регистрацию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на земестителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Чурикова Ю.Н.)

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главо МО

«Еленовское сельское поселение»                               А.В. Кудаев